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To: IEEE @nho org]; 5.1.2e EES @snpg.nl]
Cc

From:

Sent: Wed 12/23/2020 9:40:06 PM

Subject: Re: Overleg over vaccinatiestrategie morgen

Received: Wed 12/23/2020 9:40:16 PM

Goedenavond

Ik maak zo een teammeeting aan voor ons 4-en voor 0915 uur.

Tot morgen

Groeten

5.1.2e

Outlook voor 10S downloaden

Van: JEEM a hv.nl>

Verzonden: Wednesday, December 23, 2020 9:48:17 PM

Aan: 5.1.2e <| 5.1.2e @nhg.org>;

CC: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>;

Onderwerp: Re: Overleg over vaccinatiestrategie morgen

CRF @snpg.nl>

JEsno nl>

Dag allen
,

De reden van het vooroverleg 1s dat niet langer het Oxford vaccin maar het Pfizer vaccin door de GR wordt geadviseerd
voor de doelgroep van de huisarts . De instelling van vws en het Rivin is dat nu niet langer de huisarts maar de Ggd de

doelgroep van de huisarts gaat vaccineren en de huisarts de doelgroep van de Ggd gaat vacci aar de memng van het

Rivm 1s het pad Pfizer vaccin al genoeg uitgezocht om deze strategie wijziging te adviserenB-ik en mijn bestuur

denken dat dat nujuist geenzins het geval is.

Want we hebben nog helemaal niet goed alternatieve logistieke oplossingen onderzocht bv:

. Huisarts ( of rode kruis of apotheker ) haalt de vaccins op van een centrale plek ( Ume , Ggd locatie
, rijdende legertruc

met diepvries installatie ) en maakt daarmee het logistieke proces veel simpeler en haalbaarder

. Ompakken

. Er rijden continue bussen rond die plukjes vaccins afgeven bij huisarts of centrale plek dorp/stad

Met name dat eerste scenario zou wel eens een hele korte klap kunnen zijn.

Puur praktisch : ik zou 1 van de kinderen van mij of mijn collega’s vragen dat vaccin voor me ophalen tegen een door vws

te betalen vergoeding . De dag erna ga ik vaccineren . In kleine plukjes of in grote aantallen afhankelijk van de

beschikbaarheid .

Wij zien het als Lhv niet zitten om de 18-60 jarigen te gaan vaccineren . Daarmee verdwijnt elke argumentatie voor rol

huisarts ( waarbij ik denk dat ook dan de meerderheid van de huisartsen dit toch zou gaan doen )

Overigens 1s dit allemaal nog erg vertrouwelijk

Het doel van morgen is om dit pad eens met elkaar te verkennen op haalbaarheid . Later die middag zal er dan een

bestunrlijk overleg komen .

Aan mij werd gevraagd wie ik er namens de huisarts graag bij wilde hebben en dat zijn jullie .

Vooroverleg om 9.15 is prima ( met nog enig voorbehoud omdat ik vannacht nachtdienst heb en mogelijk 9.15 niet haal )

[ijn als jullie een teams overleg maken

Met
SRi
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prea.Mc. (LHV)
Domus Medica. Mercatorlaan 1200, 3528 BL / Postbus 20056, 3502 LB Utrecht

Telefoon (085) / Mobiel 06 E-mailIEBEN a ol

Aanwezig

van:IEEEEERoh ore
Verzonden: Wednesday, December 23, 2020 8:07:39 PM

Onderwerp: Re: Overleg over vaccinatiestrategie morgen

Hoi

Volgens mij gaat het over de vaccinatie strategie mn relatie met de vaccins die beschikbaar zijn en komen.

Omdat Pfizer geschikter is voor ouderen dan astra zenica.

Dat hoorde ik althans van

Ik heb praktijkdag en kan vanaf 9.30 uur aansluiten.

Groet,

Op 23 dec. 2020 om 19:02 heett EE @snpg nl> het volgende geschreven:

Beste 5.1.2e

lk enEEN: een uitnodiging ontvangen voor morgenvroeg 9.45 u en zullen allebei deelnemen. Het enige

waar we nog steeds geen duidelijkheid over hebben is wat de reden is van dit overleg. En wie is de initiatiefnemer? Is

het nog nodig dat en ik vooroverleg hebben? Zo ja, om 9.157? Via Teams, dan plan ik een afspraak in.

Met vriendelijke groeten,
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van:"EEEenhg org’ SEEM @nhg.org>
Datum: woensdag 23 december 2020 om 18:29

Aan: 5:1.2e

5.1.2e

<P: RA @lhv.nl>,

Onderwerp: Overleg over vaccinatiestrategie morgen

Beste mensen,

Een tabel handig voor de bespreking van morgen

Tabel 1 : Aantal patiénten door de huisartsen in Nederland te vaccineren naar leeftijd

Leeftijd Totaal aantal Verpleeghuis- Totaal aantal mensen

Nederlanders* |bewoners® Totaal zonder |extramuraal vanaf
Aantal per lzeftijds aantal per leeftijdscategorie verpleeghuis- leeftijd:
PRiagie bewoners (cumulatieve aantallen/

sanmloer totaal ouder dan)
leeftijdscategorie

100+ 2.398 95+ 15.882

10.831

95-100 24.315 15.882

90-95 103.118 26.334 76.784 90+ 92.666

85-90 256.201 33.586 222.615 85+ 315.281

80-85 436.201 24.161 412.040 80+ 727.321

75-80 633.200 15.149 618.051 75+| 1.345.372

70-75 941.219 12.127 929.092 70+| 2.274.464

65-70 996.048 10.576 10.576 65+| 3.259.936

60-65 1.117.798 10.880 1.106.918 60+| 4.366.854

< 60 met 600.000 7 16+| 4.966.854

medische

indicatie

Totaal 5.110.498 143.644 4.966.854

# Bron CBS

En deze uit de recente kamerbrief

In mijn brief van 8 december jl. heb ik u geinformeerd over de te verwachten leveringen COVID-19 vaccins in de

komende maanden2. Kort na markttoelating worden de eerste vaccins van BioNTech/Pfizer geleverd. Het

leveringsschema ziet er op dit moment als volgt uit:

December: 174.525 doses

Januari: 659.100 doses

Februari: 673.725 doses
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Maart: 994.500 doses

bevestigde dat er uit 1 flacon officieel 5 maar in de praktijk 6-7 doses opgezogen kunnen worden.
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-- Dit Bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het

Nederlands Huisartsen Genootschap aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband

houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. This message may contain information

that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. The Dutch College of General Practitioners accepts no

liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

-- Dit Bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het

Nederlands Huisartsen Genootschap aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband

houdt met nisico's verbonden aan het elektromisch verzenden van berichten. This message may contam information that 1s

not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to

mform the sender and delete the message. The Dutch College of General Practitioners accepts no liability for damage of

any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


